ВВЕЕССТТИИ

ММААЛЛООББУУЯЯННООВВССККООГГОО

ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ

    ВВыыппуусскк  №№99  оотт  2299  ааввггууссттаа  22001199  ггооддаа

Газета органов

местного
самоуправления

Малобуяновского
сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля
2007 года

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 28 августа 2019 года № 43

О переименовании улица Молодежная д. Малое Буяново в улицу им.Павлова

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом от 28 декабря 2013

года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», а также с инвентаризацией адресного хозяйства объектов недвижимости и определением

местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Малобуяновского сельского поселения,

администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

постановляет:

       1. Улицу Молодежная деревни Малое Буяново переименовать в улицу им.Павлова.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                      С.А. Петров

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 29 августа 2019 года № 44

О внесении изменений в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15

февраля 2019 года № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малобуяновском

сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019-2021 годы»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Малобуяновского

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15.02.2019 года № 9

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малобуяновском сельском поселении

Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019-2021 годы», далее – Муниципальная программа,

следующие изменения:

         1) пункт 3 преамбулы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

Исполняющий обязанности главы администрации

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                      С.А. Петров

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 29 августа 2019 года № 45

О внесении изменений в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15

февраля 2019 года № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в

Малобуяновском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019-2021 годы»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Малобуяновского

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15.02.2019 года № 10

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Малобуяновском сельском

поселении Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019-2021 годы», далее – Муниципальная

программа,  следующие изменения:

          1) пункт 3 преамбулы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

Исполняющий обязанности главы администрации

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                      С.А. Петров

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 29 августа 2019 года № 46

О внесении изменений в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15

февраля 2019 года № 11 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потенциала

муниципального управления в Малобуяновском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской

Республики на 2019-2021 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Малобуяновского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 15.02.2019 года № 11

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие потенциала муниципального управления в

Малобуяновском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019-2021 годы», далее –

Муниципальная программа,  следующие изменения:

1) пункт 3 преамбулы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

Исполняющий обязанности главы администрации

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                      С.А. Петров

УЧРЕДИТЕЛЬ: Администрация Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского
сельского поселения:   http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=500
Главный редактор С.А.Петров

Распространяется на территории
Малобуяновского сельского
 поселения.
БЕСПЛАТНО
Тираж – 5 экз.

http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=500